
ON SALE 22ND OCTOBER 2025

SEE INSIDE FOR M
ORE SAVINGS!

Worth up to $275K

Every $25 spent in store 
gives you a chance to WIN!*

VISIT BIGFAMILYBIGPRIZES.COM.AU

SCAN TO ENTER

VISIT BIGFAMILYBIGPRIZES.COM.AU

12 MAJOR

PRIZES TO

BE WON!

Worth up to $275K

250 INSTANT
GIFT CARD WINS DAILYWin up to $10K

On Sale Wed 22nd Oct to Tue 28th Oct 2025. While stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Visit iga.com.au for more info.

Australian
BEEF ROUND STEAK

Cadbury Share Pack 120‑180g, 
Mars or M&M’s Fun Size Pack 
132‑192g Selected Varieties

The Natural Confectionery Co. 
130‑230g, Sour Patch Kids 
Bag 190g or Pascall Lollies 
150‑300g Selected Varieties

Smith’s Chips Crinkle Cut 150‑170g 
or Thinly Cut 175g Selected Varieties

Supercoat Dry Dog 
Food 2.6‑2.8kg 
Selected Varieties

SAVE $3.50

$350ea
SAVE $2.50

$250ea

SAVE $2.50

$250ea $9ea

Hot buy

HASS AVOCADOS
Australian

$150eaHot
PRICE!

MED_IGA_V2_IGACN2773_221025_1

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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Every $25 spent in store 
gives you a chance to WIN!*

VISIT BIGFAMILYBIGPRIZES.COM.AU
KEEP YOUR RECEIPT

Get one bonus entry to the major prize draw when you buy a product from these brands. 
One entry per brand shopped*.

*AU18+ only. Participating stores only. Ends 28 Oct. Keep receipt(s). 1 instant win entry/qualifying spend. Max 5 entry submissions/person/day. See bigfamilybigprizes.com.au for full T&Cs, 
incl. entry periods, prize details (incl. age restrictions) & bonus entries. 1 draw prize/person (excl. SA). NSW Authority No. TP/4246. Permit No.s: ACT TP 25/01705 & SA T25/1284. 

250 INSTANT
GIFT CARD WINS DAILYWin up to $10K

12 MAJOR

PRIZES TO

BE WON!

Worth up to $275K

Lipton Black Tea or English 
Breakfast Tea Bags 100 Pack
$1.75 per 100g

Bega Cheese Block 250g or 
Farmer’s Tasty Grated Cheese 
300g Selected Varieties

Pepsi 2 Litre 
Selected Varieties
$1.70 per Litre

$775ea
SAVE $1.95Patties Party Pies or 

Sausage Rolls 12 Pack

$560ea
SAVE $1.40

Perfect Italiano 
Ricotta 500g 
Selected Varieties
$11.20 per kg

Smith’s, Twisties 
or Cheetos 8 Pack 
Selected Varieties

Arnott’s Chocolate 
Biscuits 160‑250g 
Selected Varieties

$560ea
SAVE $1.70

$330ea
SAVE $2.20

On The Menu 
Pub Faves Frozen 
Meal 320g 
Selected Varieties
$1.75 per 100g

SAVE $3.50

$350ea

$3ea

Hot buy

$6ea

Hot buy

$340ea
Hot buy

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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SCAN TO ENTER

Worth up to $275K

Get one bonus entry to the major prize draw when you buy a product from these brands. 
One entry per brand shopped*.

*Always read the label and follow the directions for use. 

Ajax Multipurpose 
Wipes 110 Pack 
Selected Varieties*
5¢ each

Finish Ultimate 
Dishwashing 
Tablets Lemon 
46 Pack
^excludes Low 
Prices Every Day
53¢ each

Energizer Max 
Plus AA or AAA 
Batteries 10 Pack
$1.13 each

$470ea
SAVE 55¢

Nurofen Zavance 
Mini Liquid 
Capsules 8 Pack*
59¢ each

$1050ea
SAVE $4.50

Head & Shoulders 
2 in 1 Shampoo + 
Conditioner 350mL 
Selected Varieties
^excludes Travel Size, 
Low Prices Every 
Day & Price Match
$3 per 100mL

Colgate Zig Zag 
Toothbrush 3 Pack 
Selected Varieties
$1.67 each

$330ea
SAVE $2.30

Purina Friskies Dry 
Cat Food 700g 
Selected Varieties
47¢ per 100g

$480ea
SAVE $2.20

Purina Fancy 
Feast Adult Dry 
Cat Food 450g 
Selected Varieties
$1.07 per 100g

$540ea
SAVE $2.40

Purina One Dry 
Cat Food 450g 
Selected Varieties
$1.20 per 100g

$5ea

Hot buy

30%
OFF

SHOULDERS^
HEAD & 

SAVE $24.50

$2450ea

$360ea
SAVE 90¢

Kleenex Facial 
Tissues 140 Pack 
Selected Varieties
$2.57 per 100 units

$390ea
SAVE $1.70

U By Kotex 
Pads 6‑16 Pack 
Selected Varieties

$1125ea
Hot buy

$550ea
Hot buy

50%
OFF

ULTIMATE PLUS^ FINISH ULTIMATE OR 

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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SP KY SAVINGS
HALLOWEEN 31 OCTOBER

SAVE $10

$10 ea

Lindt Lindor Chocolate 
Gift Box 147‑150g 
Selected Varieties

SAVE $3

$3ea

Skittles Fruits 
Chewy Lollies 
Share Bag 12 Pack
$1.67 per 100g

SAVE $2.50

$250ea
Life Savers Share Pack 
150‑205g Selected Varieties

$6ea

SAVE $6
Cadbury Dairy Milk 
Chocolate Gift Box 200g
$3 per 100g

$12 ea

SAVE $12

Cadbury 
Favourites 470g 
Selected Varieties
$2.55 per 100g

$7ea

SAVE $7
Cadbury Roses Chocolate Box 225g
$3.11 per 100g

$750ea
SAVE $2.50

Cadbury Chocolate 
Roses Gift Bag 150g
$5 per 100g

$480ea
SAVE $1.20

$325ea
SAVE $1

Nestlé Smarties, 
Allen’s Freckles or 
Jaffas Share Pack 160g
$3 per 100g

Chupa Chups 
Incredible Chew 175g
$1.86 per 100g

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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SP KY SAVINGS
HALLOWEEN 31 OCTOBER

SAVE $1.50

$150ea
Cadbury Medium Bar 
30‑55g Selected Varieties

SAVE $7.75

$775ea
Maltesers Gift Box 400g
$1.94 per 100g

Reese’s Peanut 
Butter Cups 
Minis 120‑150g 
Selected 
Varieties

$2ea

SAVE 75¢
Chupa Chups 
The Best Of 
Lollipops 8 Pack

Nice & Natural 
Fruit Strings 8 Pack 
Selected Varieties
$2.94 per 100g

Kinder Surprise 
Chocolate Egg 20g 
Selected Varieties
$11.25 per 100g

$3ea

SAVE 80¢

$4ea

SAVE $1

Jumpy, French 
Fries or Cheezels 
Multipack Chips 
6 Pack Selected 
Varieties

Arnott’s Shapes 
8 Pack, Tiny Teddy or 
Minis Cookies 7‑8 Pack 
Selected Varieties

$225ea
SAVE 55¢

Nestlé Sweetened 
Condensed 
Milk 395-410g 
Selected Varieties
73¢ per 100g

$3ea

Hot buy

$4ea

Hot buy

$3ea

Hot buy

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.



 PICK OF THE Crop 
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Australian 
Truss Tomatoes

Australian 
Asparagus Bunch

HASS AVOCADOS
Australian

Australian 
Continental Cucumber

Australian Sweet 
Corn 500g
$8 per kg Australian Broccoli

$2ea

Community Co Baby Spinach 
& Rocket 100g, Aussie Salad 
Mix 110g or Baby Spinach 100g

Community Co 
Creamy Coleslaw 
Salad 250g
$14 per kg

$150ea

$490kg

$170ea

$4ea

500g pack

$4kg

$240ea
save 30¢

$350ea
save 50¢

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.



 WHAT’S FOR Dinner? 
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Visit IGA.COM.AU/RECIPES

Try The Perfect 

Steak recipe

Australian Beef 
Blade Steak

BEEF ROUND STEAK 
Australian$20 kg

Australian Beef 
Scotch Fillet Steak

$40kg
$17 kg

Australian Pork 
Midloin Chops

$17 kg
Australian Fresh 
Chicken Wings

$650kg BBQ Thin 
Sausages 1.5kg
$6.67 per kg

$10 ea

1.5kg pack

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.



 DELI & BAKERY Delights 

*Item available in selected stores
View stores at www.iga.com.au/nsw-deli-stockists or scan here

Excludes ACT Stores
8

Ham Off the Bone 
Sliced or Shaved*

Roast Beef 
Sliced or Shaved*

Silverside 
Sliced or Shaved*

South Cape Cream Cheese 
200g Selected Varieties
$25.50 per kg

The Happy Muffin 
Co. Muffins 4 Pack

Mission Wraps 
6-8 Pack 
Selected 
Varieties

Lemnos
Smooth Fetta 200g
$28.75 per kg

Tip Top 
Café Raisin 
Toast 600g
92¢ per 100g

Country Delight 
Snowballs 8 Pack

Wonder Bread 
5 Star 680g 
Selected 
Varieties
66¢ per 100g

$3 per 100g

$30kg
$25 kg

$2.50 per 100g

$26 kg

$2.60 per 100g

Easy Cut Leg Ham 
Sliced or Shaved*

Salami Sliced or 
Shaved Selected 
Varieties*Devon Sliced*

$2.60 per 100g

$26kg

$3 per 100g

$30kg

$8kg

80¢ per 100g

$510ea
SAVE $1.40

$575ea
SAVE $1.05

$360ea

$450ea $450ea $450ea$550ea

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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3 DAY SPECIALS
WHILE STOCKS LAST

FRI 24 — SUN 26 OCT

V2

Australian Boned &
Rolled Pork Leg Roast

Australian Economy Beef 
Porterhouse PortionsAustralian Iceberg Lettuce

Double Smoked 
Leg Ham Sliced or Shaved

$18 kg

$9kg

$2ea

$1.70 per 100g

$17 kg
Community Co 
Mud Cake 600g 
Selected Varieties 
77¢ per 100g

$460ea

Serving Suggestion

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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3 DAY SPECIALS
WHILE STOCKS LAST

FRI 24 — SUN 26 OCT

$5 ea

save $2.50

$1195ea
SAVE $5.60

Ben’s Original 
Flavoured Rice 240-250g 
Selected Varieties

Lotus Biscoff 
Spread 
380-400g 
Selected 
Varieties

Edgell Sliced Beetroot 
425g Selected Varieties 
$5.18 per kg

Lotus Biscoff 
Biscuits 250g
$1.40 per 100g

Bundaberg 
10x375mL 
Selected 
Varieties
$3.19 per Litre

$220ea
SAVE 60¢

$350ea
SAVE $1

$2 ea

save $2

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.



11

3 DAY SPECIALS
WHILE STOCKS LAST

FRI 24 — SUN 26 OCT

V2

Sara Lee Ice Cream 
1 Litre Selected Varieties
60¢ per 100mL

Sara Lee Pudding 475g 
Selected Varieties
$1.26 per 100g

Primo Short Cut 
Rindless Bacon 750g
$11.20 per kg

$840ea
save $8.40

$6 ea

save $6

$6 ea

save $3

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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3 DAY SPECIALS
WHILE STOCKS LAST

FRI 24 — SUN 26 OCT

V2

Kleenex Complete Clean 
Toilet Tissue 45 Pack
23¢ per 100 sheets

Redheads BBQ 
Briquettes 4kg

Colgate Toothpaste 
160-175g Selected Varieties

$250ea
hot buy

$795ea
save $4.05

$1895ea

hot buy

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 FILL UP THE Pantry 

V2

SAVE $2.10

$490eaM&M’s 
130‑180g, 
Pods 160g 
or Maltesers 
120‑140g 
Share Pack 
Selected 
Varieties

SAVE $1

$3ea

Arnott’s 
Cream 
Biscuits 
200‑250g 
or In A Biskit 
145‑160g 
Selected 
Varieties

SAVE $1.30

$195eaMount 
Franklin 
Lightly 
Sparkling 
Water 
1.25 Litre 
Selected 
Varieties
$1.56 per Litre

Nestlé Chocolate 
Block 118‑180g 
Selected Varieties

$250ea
SAVE 80¢

Arnott’s Sweet 
Biscuits 250g or 
Smith’s Crackers 160g 
Selected Varieties

$240ea
SAVE $1.60

Coca‑Cola, Sprite 
or Fanta 1.25 Litre 
Selected Varieties
$1.92 per Litre

$350ea
SAVE $1.50

Doritos Corn 
Chips 150‑170g 
Selected 
Varieties

$12 ea

SAVE $8

Coca-Cola, 
Sprite or Fanta 
10x375mL 
Selected 
Varieties
$3.20 per Litre

$450ea
SAVE $1.50

Kettle 
Potato Chips 
135‑165g 
Selected 
Varieties

$150ea
SAVE 35¢

Pringles Chips 
53g or Smith’s 
Crinkle Chips 
45g Selected 
Varieties

$30ea

SAVE $20

Coca‑Cola 
30x375mL 
Selected 
Varieties
$2.67 per Litre

$1170ea
SAVE $5.05

V Energy Drink 
4x500mL 
Selected 
Varieties
$5.85 per Litre

$5ea

SAVE 50¢

Bickford’s 
Cordial 750mL 
Selected 
Varieties
$6.67 per Litre

Twisties 
Cheese Minis 
115g or Doritos 
Cheese 
Supreme 
Corn Chips 
Minis 120g

$275ea
Hot buy

$525ea
Hot buy

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 FILL UP THE Pantry 

V2

SAVE $1.50

$5eaUncle Tobys 
Traditional or Quick 
Rolled Oats 1kg
50¢ per 100g

SAVE 65¢

$230ea
Sirena Tuna 
95g Selected 
Varieties
$24.21 per kg

Bertolli Extra 
Virgin Olive 
Oil 1.5 Litre 
Selected 
Varieties
$1.10 per 100mL

$170ea
SAVE $1.20

$145ea
SAVE $1.45

Heinz Minions or 
Peppa Pig Pasta Shapes 
In Tomato Sauce 300g
57¢ per 100g

Heinz Beanz 
Pizza Flavour 300g
48¢ per 100g

$550ea
SAVE $2

Hellmann’s 
Mayonnaise 400‑432g 
Selected Varieties

$4ea

SAVE $1.50

V8 Fruit & Vegetable 
Juice 1.25 Litre 
Selected Varieties
$3.20 per Litre

$230ea
SAVE 65¢

San Remo 
Pasta 375‑500g 
Selected Varieties

$290ea
SAVE $1.70

Dolmio 
Pasta Sauce 
490‑500g 
Selected 
Varieties

$3ea

SAVE $2

Nice & Natural 
Chewy Muesli 
Bars 6 Pack 
Selected 
Varieties
$1.62 per 100g

$3ea

SAVE 75¢

Green’s 
Self‑Saucing 
Pudding Mix 
260g Selected 
Varieties
$1.15 per 100g

$350ea
SAVE $1.50

Maggi 2 Minute 
Noodles 
5 Pack 
Selected 
Varieties

$1650ea

Hot buy

FLAVOURS

$2ea

SAVE 45¢

Vitasoy Soy, Almond 
or Oat Milky 1 Litre 
Selected Varieties
$2 per Litre

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 FILL UP THE Pantry 

V2

SAVE $2.20

$220ea

Powerade 600mL 
Selected Varieties
$3.67 per Litre

SAVE $1.05

$105ea
Real Foods Corn Thins 
125‑150g or Sakata 
Rice Crackers 80-90g 
Selected Varieties

SAVE $4.25

$425ea
Old El Paso 
Meal Kit 
290‑520g 
Selected 
Varieties

$175ea
SAVE $1.75

Cheezels Box 125g 
Selected Varieties
$1.40 per 100g

$275ea
SAVE $2.75

Uncle Tobys Muesli 
Bars 5‑6 Pack, Le Snak 
or Roll Ups 6 Pack 
Selected Varieties

$160ea
SAVE $1.60

Continental 
Flavoured 
Rice 115‑125g 
Selected 
Varieties

$150ea
SAVE $1.50
Continental Pasta 
& Sauce 80-105g 
Selected Varieties

$1650ea
SAVE $7.10

Moccona Freeze 
Dried Coffee 200g 
Selected Varieties
$8.25 per 100g

Sanitarium Weet‑Bix 
Bites 500‑510g 
Selected Varieties

$250ea
SAVE $1.70

MasterFoods Tomato 
or Barbecue Squeezy 
Sauce 475‑500mL 
Selected Varieties

Bega Whipped 
Peanut 
Butter 600g
$1 per 100g

Sanitarium 
So Good 
Almond Milk 
1 Litre 
Selected 
Varieties
$1.45 per Litre

MasterFoods 
Marinade 
375g, Mustard 
170‑175g or 
Horseradish 
Cream 175g 
Selected 
Varieties

$3ea

SAVE 80¢

Praise Aioli 
250mL 
Selected 
Varieties
$1.20 per 100mL

$4ea

Hot buy

$3ea

Hot buy

$6ea

Hot buy

$145ea
Hot buy

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 FRIDGE Faves 

V2

SAVE $1.25

$395ea
SAVE $1

$195ea
Pauls Vanilla Custard 1kg
40¢ per 100g

Dairy Farmers Thick & Creamy 
Yoghurt 140-150g Selected Varieties 

SAVE $1.50

$6eaPerfect Italiano 
Cheese Block 200g 
Selected Varieties
$30 per kg

$690ea
SAVE $3.10

Flora ProActiv 
Spread 450‑500g 
Selected Varieties

$295ea
SAVE $1.30

Dare Iced 
Coffee 500mL 
Selected Varieties
$5.90 per Litre

$595ea
SAVE $3.20

Don Pan Size 
Rindless Bacon 250g
$23.80 per kg

Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g Selected Varieties
Single sell $2.80
$56 per kg

2$5for

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 FREEZER Faves 

V2

Bulla Creamy Classics Ice Cream 
2 Litre Selected Varieties
28¢ per 100mL

$5ea

SAVE $1.50
Birds Eye Fish 
Cakes 300g
$16.67 per kg

$6ea

SAVE $2

Streets Viennetta 
Vanilla Ice 
Cream 650mL
92¢ per 100mL

Steggles Dino 
Snacks or Chicken 
Breast Tenders 1kg 
Selected Varieties
$9.45 per kg

$540ea
SAVE $1.10

Pampas Puff Pastry 
1kg Selected Varieties
54¢ per 100g

$840ea
SAVE $3.60

Streets Magnum 
Ice Cream 4 Pack 
or Mini 6 Pack 
Selected Varieties

$6ea

SAVE $1.50
McCain Pickers 
230‑350g 
Selected Varieties

$460ea
SAVE $1.20

$945ea
Save $5.45

McCain Beer 
Batter Chips 750g 
Selected Varieties
$6.13 per kg

$590ea
SAVE $1.10

Pampas Shortcrust 
Pastry 1kg
59¢ per 100g

$720ea
SAVE $4.80

Connoisseur 
Gourmet Ice Cream 
4 Pack or Mini 6 Pack 
Selected Varieties

SAVE $5.75

$575ea

Peters Maxibon 
4 Pack Selected 
Varieties
$1.03 per 100mL

FLAVOUR

SAVE $6.50

$550ea
Better than 
Half Price

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 HOUSEHOLD Essentials

V2

Dynamo 
Professional 
Laundry 
Liquid 2 Litre 
Selected 
Varieties 
$7.25 per Litre

Sard Stain Remover 
Powder 900g‑1kg 
Selected Varieties

Bloom All 
Purpose 
Blend Potting 
Mix 25 Litre

$7ea

SAVE 80¢

Fluffy Fabric 
Conditioner 2 Litre 
Selected Varieties
$3.50 per Litre

$350ea
SAVE $1.50Handee Ultra Paper Towel 3 Pack

$1.94 per 100 sheets

$250ea
SAVE $1.95

Multix Colour 
Scents Handy Ties 
Tidy Bags Lavender 
Medium 35 Pack
7¢ each

$215ea
SAVE 85¢

Multix Alfoil 
10m×30cm
2¢ per 100 units

$265ea
SAVE $1.30

Multix Drawtight 
Stand‑Up Clean 
Up Bags 3 Pack
88¢ each

SAVE $5.50

$550ea
SAVE $4.45

$445ea

$350ea
SAVE $1.35

Chux Scourer Sponge 
2 Pack Selected Varieties
$1.75 each

Morning Fresh Dishwashing 
Liquid 350‑400mL 
Selected Varieties

$3ea

Hot buy

$1450ea
SAVE $14.50

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.
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 HEALTH & Pet 

* Always read the label and follow the directions for use. V2

30%
OFF

RANGES
Oral‑B Essential 
Mint Waxed 
Floss 50m
6¢ per metre

Steradent Extra 
Strength Denture 
Cleansing 
Tablets 30 Pack
14¢ each

BIC Comfort 
3 Advance 
Razors 4 Pack
^excludes Low 
Prices Every Day
$1.19 each

$485ea
SAVE 55¢

Panadol Paracetamol 
500mg Liquid 
Caps 16 Pack*
30¢ each

$680ea
SAVE $1.70

Claratyne Hayfever 
Allergy Relief 
Tablets 5 Pack*
$1.36 each

$6ea

SAVE $4

Dine Wet Cat 
Food 7x85g 
Selected Varieties
$1.01 per 100g

$440ea
SAVE $1.10

Temptations 
Cat Treats 85g 
Selected Varieties
$5.18 per 100g

$750ea
SAVE $5.50

Whiskas Favourites 
Wet Cat Food 12x85g 
Selected Varieties
74¢ per 100g

$7ea

SAVE $3

My Dog Wet Dog 
Food 6x100g 
Selected Varieties
$1.17 per 100g

$250ea
SAVE 50¢

My Dog Wet 
Dog Food 
400g Selected 
Varieties
63¢ per 100g

Pedigree Wet 
Dog Food 
700g Selected 
Varieties
40¢ per 100g

$550ea
SAVE $1.50

Pedigree 
Dentastix 
Daily Oral 
Care 7 Pack 
Selected 
Varieties

$540ea
SAVE 60¢

Paws Fresh 
Dog Food 
600g Selected 
Varieties
(from the Meat 
Department)
90¢ per 100g

$280ea
Hot buy

SAVE $2.05

$475ea
BIC MEN’s^

SAVE $1.80

$420ea
Steradent 
Tablets

SAVE $1.20

$280ea
Oral-B Floss 
and Refills

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.



20 On Sale Wed 22nd Oct to Tue 28th Oct 2025. While stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores.

* Prizes can only be won between 
7am & midnight AEDST each day
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Every $25 spent in store 
gives you a chance to WIN!*

VISIT BIGFAMILYBIGPRIZES.COM.AU

SCAN TO ENTER

ON SALE 22ND OCTOBER 2025

Serving suggestion

Hot
PRICE!

Australian
BEEF ROUND STEAK

MED_IGA_V2_IGACN2773_221025

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you 
receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. 
Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf 
price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit iga.com.au/pricematch. 
Specials not available at IGA X-press. Liquor products available only at IGA Plus Liquor stores. Some 
items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. 
Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing 
errors. Pricing and specials not available via 3rd party online delivery platforms.

VISIT iga.com.au or CALL 1800 622 579
for details of your nearest store and other great offers

LIKE US IGAAustralia SUBSCRIBE to receive the latest offers 
and promotions iga.com.au/newsletter

$20kg

Colgate Advanced 
Whitening 
Toothpaste 120‑200g 
Selected Varieties

Schweppes 
Mixers, Natural 
Mineral Water or 
Soft Drink 1.1 Litre 
Selected Varieties
$1.36 per Litre

OMO Laundry Liquid 2 Litre, 
Powder 2kg or Capsules 
28 Pack Selected Varieties

Nestlé Chocolate 
Fun Size Bag 
11 Pack or Kinder 
Chocolate 16 Pack 
Selected Varieties

Kellogg’s Nutri‑Grain 
290g, Sultana Bran 420g 
or Special K Original 300g

Nescafé Blend 43 
Instant Coffee 
500g or Gold 
Original 400g 
Selected Varieties

$950ea
SAVE $1.50

Bega Cheese 
Slices 30 Pack 
Selected Varieties
$19 per kg

SAVE $5

$5ea

SAVE $1.50

$150ea

SAVE $15

$15 ea

SAVE $3.75

$375ea
SAVE $3.50

$350ea

$2250ea
SAVE $15

Pepsi, Solo or 
Schweppes 
24x375mL 
Selected Varieties
$2.50 per Litre

Per Can
94¢

$22 ea

Hot buy

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.




